

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103042719	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BARRITA FRES	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
			Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750617451224	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	SNICKERS C	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50	
			Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020000300000	50181901-Pan fresco	2	BOLILLO	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.40	\$2.80	
			Base: 2.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020020500000	50181901-Pan fresco	2	PAN CUERNO	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.50	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020020800000	50181901-Pan fresco	1	CROISSANT	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020010100000	50181901-Pan fresco	2	CONCHA	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.50	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020040600000	50181902-Pan congelado	1	CHINO C NUEZ	KGM-Kilogramo	KILO	\$9.50	\$9.50	
			Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020134200000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.39	SIRLOIN RES	KGM-Kilogramo	KILO	\$224.00	\$87.36	
			Base: 87.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.16	AGUACATE HAS	KGM-Kilogramo	KILO	\$46.88	\$7.50	
			Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004686	50192100-Botanas	0.015	ARBOL VERDE	KGM-Kilogramo	KILO	\$138.67	\$2.08	
			Base: 2.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004087	50406500-Tomates	0.315	JITOMAT SALA	KGM-Kilogramo	KILO	\$22.89	\$7.21	
			Base: 7.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.22	CEBOLLA BCA	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.91	\$8.12	
			Base: 8.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750143000348	50201706-Café	1	CAFE OAXACA	H87-Pieza	PIEZAS	\$94.00	\$94.00	
			Base: 94.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750043516099	12161905-Enjuagues	1	DOWNY 1.4L	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.67	\$32.67	
			Base: 32.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.23		
000750630624480	53131626-Desinfectante de manos	1	AXE AEROSO	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.26	\$45.26	
			Base: 45.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.24		

000400590063289	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	GELCRE MAT	H87-Pieza	PIEZAS	\$125.00	\$125.00
Base: 125.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$20.00							
000692035482441	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE PA	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$37.93
Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$6.07							
000789102431619	53131503- Cepillos de dientes	1	COLGATE CE	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.02	\$43.02
Base: 43.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$6.88							
000871895117991	53131503- Cepillos de dientes	1	COLGATE CE	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.02	\$43.02
Base: 43.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$6.88							
000750647510470	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	LECHERADES	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.00000000% Importe: \$0.00							

MG: TICKET No: 564182817074747192295

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 77/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$645.47
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$52.30
TOTAL	\$697.77

CADENA ORIGINAL

||1.1|71E825B4-E4A2-4171-88CA-A841913E0680|2021-12-08T14:24:22|SST060807KU0|VQKEnxR6z10F/evStH9Rob8Imt65vAsAEweUge6EUk3qQIEby1wx907beoULI5HCrvUJO66y9sk+DyumTt2eMC2sWy0cK3k6Z5lxIUTOyHI34KOfp7tFHlvTuC3FZVAP3C49GL1QOUBXmHIagxLUstcWmQCegK/WJCL+nBLNkmmSTq8zQz5tECfCv6fIyCTtcaiNis/eknFgsBS5h2PJmghA8hPnMicROsVxQib8HeXvZWsnwk+Sl6KxPkrBvbQF7pnHSG5wADeux6xF79mphrircscKhu5uEyhSH9EcXWyNS/odLL2hRISDXV6njsH3sMaXeCyCFFCrwrOim/RCSw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VQKEnxR6z10F/evStH9Rob8Imt65vAsAEweUge6EUk3qQIEby1wx907beoULI5HCrvUJO66y9sk+DyumTt2eMC2sWy0cK3k6Z5lxIUTOyHI34KOfp7tFHlvTuC3FZVAP3C49GL1QOUBXmHIagxLUstcWmQCegK/WJCL+nBLNkmmSTq8zQz5tECfCv6fIyCTtcaiNis/eknFgsBS5h2PJmghA8hPnMicROsVxQib8HeXvZWsnwk+Sl6KxPkrBvbQF7pnHSG5wADeux6xF79mphrircscKhu5uEyhSH9EcXWyNS/odLL2hRISDXV6njsH3sMaXeCyCFFCrwrOim/RCSw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

TDhvAGbYZQppDAfSOWa7bApjh3eNf+MZ+dqXg75H8BRhAJInhZRWsLpuFwj0HNlyPzj06IV0Kfr/2mY5JS4/RU2zHdLfAgVcq/aXNVuXfg2whgUB8h6TVFScih6YnMZAkU6n89MoEzntzzF1JciSl6/xtqzDr9TbxoVSC9r6BDCTsoKoNT4/DvzQuRM12QZhfBdjsimxvN/36GCCRS6ZAR/y/d8zvMnAhz3AMHyR+vi2eXs4lVBM8eyj+CWOa1BqeXwWBZWdvfkQICyw2fG3qTR+SWZ8W528q5BIFDwM4J1DppOnue4LwS8CwdRgOJ8vHjrrlk8bYx7AlIQHF/7jJg==



Lugar, fecha y hora de emisión:75701 a 08 de Diciembre del 2021 14:23:22

Moneda:MXN

Fecha y hora de certificación:08 de Diciembre del 2021 14:24:22

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor:00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:00001000000506202789

Método de pago:PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:Inmediato